
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 października 2020 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Zarządzenia Nr 101/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 

12 października 2020 r., Uchwały Nr XXIV/165/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 października 

2020 r., Zarządzenia Nr 107/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 29 października 2020 r. Wójt Gminy 

Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.442.328,51 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  

w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 – wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 94.600 zł 

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.848,30 zł, § 

4430 – różne opłaty i składki o kwotę 242.415,21 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 213.698 zł  

w rozdziale 60095 – Pozostała działalność, § 4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 51.494,40 zł, § 

4309 – zakup usług pozostałych o kwotę 12.873,60 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 562.995 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 982 zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 168 zł, § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 24 zł 

.   

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, § 4300 – zakup usług pozostałych o 

kwotę 2.160 zł 

w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 4300 – zakup usług 

pozostałych o kwotę 2.150 zł 

w rozdziale 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej, § 6210 – dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych o kwotę 236.420 zł 

 



 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92195 – Pozostała 

działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.500 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 325.341 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 70.000 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 193.670 zł  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20.028 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy 

o kwotę 6.810 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie 

ulic, placów i dróg, § 4260 – zakup energii o kwotę 19.833 zł 

 

 

   

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Wójt Gminy 

 

        /-/ Władysław Piątkowski 

 

 


